
               DODATEK č. 4  

                                 ke Smlouvě o nájmu ze dne 25.10.1999 v platném znění 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku dle hlavy sedmé, oddílu prvního až třetího Občanskému zákoníku 

uzav írá 

 
Město Česky Těšín 
se sídlem v Českém Těšíně , nám.ČSA 1 
zastoupené : Ing. Jindřichem Sznapkou - starostou 
IČO : 00297437 
(dále jen pronajímatel) 

Bytový podnik Č.Těšín, a.s. 
se sídlem v Českém Těšíně, Tovární č. 27 
zastoupený : Ing. Zbignievem Raszkou - ředitelem 
IČO : 25391330 
DIČ - 369-25391330 
zapsáno v obchodním rejstříku 
KOS v Ostravě ,oddíl B,vložka 1801 
(dále jen nájemce) 

1. Článek I. " Předmět nájmu ” 

- v prvním odstavci se nahrazují slova „o celkovém výkonu 47 900 kW" slovy " o celkovém výkonu 47 587 kW " 
- druhý odstavec se ruší a nahrazuje zněním " Pronajímatel touto smlouvou pronajímá budovy ,popř. části budov, tj. prostory 

kotelen a veškeré zařízení kotelen , včetně trubních rozvodů pro rozvod ÚT a TUV patřící k těmto kotelnám za účelem 
provozování činnosti dle zákona č. 458/2000 Sb. v platném znění , o podmínkách podnikání a výkonu státní správy v 
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon). 

2. Článek III. " Výše nájmu " 

- cena za nájem předmětu nájmu se mění z částky  6 344 526,- Kč na částku  6 486 507,- Kč. 
- článek III.se doplňuje větou :" Viz.příloha č. 3 - Pronajatý majetek a stanovení nájmu ve výši odpisu 



3- Příloha č. 1 

V příloze č. 1 se vypouští řádek s údaji o kotelně Hrabinská č. 17 a kotelně Střelniční č.l. Příloha č.l se doplňuje  
o řádek s údaji o kotelně Na Horkách . 
Na Horkách č.o. 27, č.parc. 1789/1, výkon v kW 298, podl.pl. v m2  1 324, výroba - ano. 

4.Seznam vytápěných objektů z pronajatých kotelen dle přílohy č.l 

Ze seznamu se vypouští řádek s údaji o kotelně Hrabinská č. 17 a kotelně Střelniční č. 1. Příloha č. 1 se doplňuje o řádek s údaji 
o kotelně Na Horkách. Z kotelny Na Horkách je vytápěn pouze objekt Na Horkách . 

5.Příloha č. 2 - Seznam smluv o dodávce tepla a TUV s odběrateli 

Z přílohy bude vyjmuta Smlouva č. 5 - MEDIK Svibice. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1.2002 

V Českém Těšíně  ................................................. 

 

 

za pronajímatele ....................................................                        za nájemce …………………………………… 


